MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA

CAMPUSMINISTRO REIS VELLOSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ADITIVO I

EDITAL PREG/UFDPar Nº 10, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino e

Graduação(PREG), no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do edital

PREG/UFDPar Nº 9, de 25 de junho de 2021, para preenchimento de vagas remanescentes por

Reintegração, que passa a ser aditado conforme descrito a seguir:

• Retificar no item “7.CRONOGRAMA” que passa a ler-se o seguinte curso:

DATA/PERÍODO ATIVIDADE

12/07/2021 “Análise pela PREG do resultado da inscrições

deferidas/indeferidas”

Parnaíba, 02 de julho de 2021.

Assinatura no original

Gilvana Pessoa de Oliveira

Pró-Reitora de Ensino e Graduação